
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СОЧИ 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ

/3  Q Y  ĵ 2 fO /cY s
г. Сочи

Об итогах муниципального этапа краевого конкурса 
«Лучшие педагогические работники 

дошкольных образовательных организаций» в 2018 г.

В соответствии с приказом управления по образованию и науке админи
страции г. Сочи от 21.06.2018 г. № 931 «О проведении муниципального этапа 
краевого конкурса «Лучшие педагогические работники дошкольных образова
тельных организаций» в 2018 г.» с целью выявления, обобщения и распро
странения передового опыта творчески работающих педагогов дошкольных 
образовательных организаций города Сочи с 21.06.2018 г. по 16.07.2018 г. 
был проведен муниципальный этап краевого конкурса «Лучшие педагогиче
ские работники дошкольных образовательных организаций» в 2018 году.

Участие в Конкурсе приняли 5 педагогических работников из 5 образо
вательных организаций г. Сочи.

По итогам работы жюри муниципального этапа краевого конкурса 
«Лучшие педагогические работники дошкольных образовательных организа
ций» в 2018 г. приказываю:

1. Объявить победителями муниципального этапа краевого конкурса 
«Лучшие педагогические работники дошкольных образовательных организа
ций» в 2018 г.:
- Голионцеву Ирину Валерьевну, воспитателя МДОУ детского сада комби
нированного вида № 67;
- Дзюину Любовь Петровну, старшего воспитателя МДОУ детского сада 
комбинированного вида № 117;
- Кучерявец Ирину Валентиновну, воспитателя МДОБУ № 84;
- Малышева Андрея Александровича, инструктора по физической культу
ре МДОБУ центра развития ребенка - детского сада № 19.

2. Директору муниципального бюджетного учреждения образования 
Сочинского центра развития образования (В.Г. Церекидзе):

2.1. Довести содержание данного приказа до сведения руководителей 
образовательных организаций.

2.2. Разместить материалы победителей муниципального этапа краевого 
конкурса «Лучшие педагогические работники дошкольных образовательных 
организаций» в 2018 г.на сайте МУ О СЦРО.



2.3.Обеспечить отправку материалов в краевую конкурсную комиссию в 
соответствии с Положением в срок до 26.07.2018 г.

3. Руководителям дошкольных образовательных организаций г. Сочи: 
3.1.Обеспечить размещение материалов победителей муниципального

этапа Конкурса на сайте ГБОУ ИРО Краснодарского края в срок до 
26.07.2018г.

3.2.Рассмотреть возможность поощрения победителей Конкурса.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

О.Н. Медведева


